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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ iEénvl ő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 .

(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Csak akkor baj az off-shore, ha má s

csinálja?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Varga Mihál y

nemzetgazdasági miniszterhez .

Tisztelt Miniszter úr !

A harmadik országbeli állampolgárok beutazásáról és tartózkodásáról szóló 2007 . évi II.

törvény 28. § (4) bekezdés aa) alpontjában meghatározott tevékenység vonatkozásában a

Hungarian State Special Debt Fund nevű – Kajmán-szigeteken bejegyzett – vállalkozá s

szerződéses jogviszonyban áll az Államadósság Kezelő Központ Zrt .-vel (ÁK( Zrt .) . Az

Országgyűlés Gazdasági és informatikai bizottsága a közelmúltban ezen felül két további cég,

a Máltán bejegyzett Discus Holdings Ltd ., valamint a ciprusi székhelyű Innozone Holdings

Ltd. számára is engedélyezte a letelepedési kötvények forgalmazását .

Kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat mint az államadósság-kezeléssel kapcsolatos polgári jog i

viszonyokban az államot képvisel ő, illetve az ÁKK Zrt . szakmai irányítását ellátó

államháztartásért felel ős minisztert, hogy



kié a kormányzati politikai felelősség a letelepedési államkötvényt forgalmazó

vállalkozások kiválasztásával kapcsolatban,

mi a szerződő partnerként való kiválasztáshoz alkalmazott szempontrendszer ,

kik a fenti vállalkozások – a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megel őzéséről

és megakadályozásáról szóló 2007 . évi CXXXVI. törvény 3 . § r) pontja szerint

meghatározott – tényleges tulajdonosai, illetve milyen a vállalkozások tulajdonos i

szerkezete,

milyen előnyök ellensúlyozzák a magyar államkötvénybe befektet ő harmadik

országbeli állampolgár számára kedvező adózású off-shore terűleteken realizálódó ,

illetve adókötelessé váló kötvényen elért kamat vagy bármilyen nyereség kivonását a

magyar adózás alól, valamint

mindez hogyan egyeztethető össze a hazai közteherviselésben való részvételt kikerül ő

off-shore tevékenységet elítélő kormányzati politikával ?

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2013 . május 15 .
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